
Uczniowie z IV Liceum Ogólnokształcącego w Białymstoku okazali się
drugą najbardziej kreatywną drużyną świata

Grupa uczniów IV LO na Międzynarodowej Olimpiadzie Kreatywności w Katarze – Destination Imagination – zdobyła
srebrny medal. Białostoccy licealiści mogli tam pojechać dzięki temu, że wcześniej wygrali ogólnopolski konkurs „Złap
Qatar” i tym samym uzyskali możliwość reprezentowania Polski na olimpiadzie w Katarze. Wyjazd był możliwy także dzięki
wsparciu Urzędu Miejskiego w kwocie 15 tys. złotych. Uczniowie mogli przeznaczyć te pieniądze na koszty podróży.
Olimpiada Kreatywności odbyła się między 25 a 28 lutego.

IV Liceum Ogólnokształcące przystąpiło do olimpiady po raz pierwszy, od razu
osiągając ogromny sukces. Zwycięską drużynę tworzy siedmiu uczniów z klasy If: Filip
Andrejczyk, Michał Bogus, Maciej Ciura, Bartosz Kaczmarek, Marta Kot, Wojciech
Popławski oraz Anita Makowska. Pracowali pod kierunkiem nauczyciela fizyki Pawła
Andryszaka. Młodzież w trakcie konkursu „Złap Qatar” nakręciła film mówiący o tym,
jak program Destination Imagination uczy i rozwija umiejętności XXI wieku,
przygotowując uczestników na wyzwania rynku pracy przyszłości.

 

W konkursie „Złap Qatar” wystartowało 19 drużyn z różnych polskich miast. W finale –
w Katarze – w specjalnej konkurencji wystartowały międzynarodowe drużyny.
Wszystkie brały udział w „ekstremalnym wyzwaniu” polegającym na wykonaniu
kreatywnego zadania w ciągu 24 godzin. Uczestnicy do ostatniej chwili nie wiedzieli, z
jakim zadaniem będą musieli się zmierzyć. Młodzież z Białegostoku zajęła drugie
miejsce. Zwycięzcą olimpiady została także polska drużyna – licealiści z Giżycka.

 

Destination Imagination jest największym na świecie programem dla dzieci i młodzieży,
zorientowanym na rozwój kreatywności i zachęcającym do działania w grupie.
Funkcjonuje w 42 krajach, na sześciu kontynentach.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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